國立東華大學　函

地址：974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二段一
號

聯絡人：黃亦靖
電話：5663
電子信箱：yijing@gms.ndhu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年3月1日
發文字號：東法律字第1120003885 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：112學年國立東華大學原住民專班招生海報attch1

主旨：檢送本校法律學系原住民專班112學年度招生簡章及海報，
敬請惠予公告並鼓勵學生踴躍報考，請查照。

說明：
一、本校奉教育部成立法律學系原住民專班，招生資訊如下：
( 一 ) 簡 章 下 載 及 報 名 網 址 :

https://exam.ndhu.edu.tw/p/406-1104-
201739,r3785.php ，採網路線上報名，招生20名原住民
學生。

(二)報名日期(含線上上傳備審資料)：112年02月14日（二）
上午9時起至112年03月06日（一）下午4時止。

(三)招生海報如附件，敬請參照。
二、本專班為全臺唯一一所國立大學法律學系原住民專班，

106學年度成立法律學士學位學程原住民專班，108學年度
成立法律學系原住民專班，本專班宗旨為「培養具原住民
族文化底蘊之法律人才」。本法律學系（含原住民專班）
師資完備，提供學生法律專業知識養成。另外本校擁有全
臺第一所原住民民族學院，擁有豐沛的原住民文化、語言
支持系統，養成具原住民族主體意識之法律人才。校內設
有多項獎助學金以獎勵優秀學生就學，另設有完善之輔導
機制，以協助學生完成學業。

三、敬請協助公告本校招生訊息，並鼓勵學生報考。
四、學系聯絡資訊：黃亦靖助理。聯絡電話：03-8905663。

國立玉里高級中學
112/03/01

1120001588

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：全國高級中等學校
副本：本校法律學系電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁